despesa, si s’escau).
-    Informe del Secretari
-    Audiència al contractista.
-    Acord d’aprovació d’Alcaldia, o en qui delegui.

6. Valor estimat del contracte i el pressupost base de licitació

6.1.- El  valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 119.821,50 € (cent 
dinou mil vuit-cents vint-i-un euros amb cinquanta cèntims), IVA exclòs, desglossat en 
els següents imports:

Import base de licitació (IVA exclòs) 28.528,93 €
Modificacions (IVA exclòs) – 20% màxim previst- 5.705,78 €

Pròrroga (IVA exclòs)  - s’admeten  3 pròrrogues anuals 85.586,79 €

Ajuntament de Begur

Total valor estimat del contracte 119.821,50 €

6.2.- El Pressupost base de licitació en el temps de durada del contracte (1 any) és 
de 34.520,00 € (trenta-quatre mil cinc-cents vint euros) –IVA inclòs-.

Import del pressupost anual A (gestió i programació) 12.000,00 €
IVA 2.520,00 €
TOTAL PRESSUPOST A 14.520,00 €

Import del pressupost anual  B (drets exhibició) 16.528,93 €
IVA 3.471,07 €
TOTAL PRESSUPOST B 20.000,00 €

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

[...]

present contracte són els següents:

8.1.- Solvència econòmica i financera:

8.1.1.- Cal acreditar que l’empresa hagi assolit una xifra anual de negocis en l’àmbit al 
que fa referència el contracte, referit al millor exercici dins dels tres últims disponibles 
per l’ import mínim de 120.000,00 € (cent vint mil euros). 

Justificació  del  criteri:  El  volum de negocis  ha  d’estar  vinculat  a  l’àmbit  al  que  fa 
referència  el  contracte,  per  cercar  un  perfil  de  licitadors  especialitzats  en  l’objecte 
contractual, ja que per realitzar de forma adequada les tasques que es demanen a la

[...]

duran a terme a la sala de Cinema Casino espai Cultural de Begur, pel període d’un 
any, prorrogable per tres anys més, d’acord amb les especificacions tècniques que es 
detallen al  PCAP i essent el pressupost base de licitació d’aquest contracte l’import 
total de 34.520,00 € (trenta-quatre mil cinc-cents vint euros) –IVA inclòs-.

Sense  res  més  a  fer  constar,  emeto  el  present  informe/memòria  justificativa  del 
contracte, als efectes oportuns.

Begur, document signat electrònicament
El Secretari,
Jordi Barcons Pujol